様式１
令和７年　　月　　日

　村山教育事務所長　殿

[bookmark: _GoBack]○○○立〇〇〇学校長

研修会への職員の派遣について

標記の件について、下記内容にて実施します。
ついては、貴職下担当職員を派遣願います。

記

１　日　　時　　令和７年○○月○○日（〇）　　○○：○○～○○：○○

２　会　　場　　○○○立〇〇〇学校○○室

３　対象者　　例：第○学年、ボランティア委員会、教職員、など　（計〇〇名）

４　内　　容　　例：ボランティアについての研修

５　関連事項　　研修会の詳細については、別途打ち合わせを行います。

【担当】
○○○立〇〇〇学校
職　名　　　　　氏　名
電　話（○○○）○○○－○○○〇
ＦＡＸ（○○○）○○○－○○○〇
メール○○○○○○○○○〇